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(741-l ' F4e4u '
cunoscind o..n*o*rfi *.92-din codur penar privind falsul in declaraJii, declar pe proprie rlspundere

ci impreuni cu familiar) defin urmltoarele:

ii) prin familie se infelege solul/solia qi copiii aflali in intrelinerea acestora'

I. Bunuri imobile
1. Terenuri
NOTA:
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x Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenurt

Vtravilane, dacl se afl[ in cirouitul civil'
*2)La,'Titular,, se menlion eaza,incazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so1ia' copilul)'

iar irioazul bunulilol in copLoprietate, oota-parte qi numele coproprietarilor'

2. Clldiri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte 16ri'



x Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas[ de vacanlS; (4) spatii comerciaie/de

productie.
*2)La "Titular" se men{ioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte qi numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupeo iahturi gi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii
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2. Bunuri sub formi de metale prefioaseo bijuteriio obiecte de arti gi

numismatic[, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau

insumat[ depflpeqte 5.000 de euro

O. ."1t" .oleciii Oe arti qi

universal, a clror valoare

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afl6 sau nu pe teritoriul Rominiei

la momentul declar[rii.

III. Bunuri mobileo a c[ror valoare depi$e$te 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare

L. Conturi qi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire 9i investireo

inclusiv cardurile de credit, dacd valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din striindtate.

*Categodile indicate sunt: (1.) cont curent sau ech.ivalente (inclu,siv card); (2) depozit bancarsalr
echivalente; (3) fonduri de investiSii sau echivalente, inclusiv fon.duri private de pensii sau alte sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal antefior).

2. Plasamente, investi{ii directe pi imprumuturi acordateo dac[ valoarea de piafl insumati a tuturor
acestora dep5geqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile gi participirile in strdinitate,

*Categoriile indicctte sunt: (I) hdrtii de valoare delin.ute (titlufi de stat, cerfificate, obligasiuni); (2)
acliuni sau pdrli sociale tn societdyi comerciale; (3) tmpru.muturi acordate tn nume personal,



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debiteo ipotecio garanfii -emise in beneficiul unui terfo bunuri achizifionate in sistem leasing qi alte

asemenea bunurio dac[ valoarea insumati a tuturor acestora depl$e$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor deolara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

\4. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piatio din
partea unor persoane, organiza[ii, societ[{i comerciale, r'egii autonomeo companii/societlfi nafionale sau
institutrii publice romAnegti sau strlineo inclusiv burse, crediteo garanfiio decontiri de cheltuieli, altele dec6t
cele ale angajatorului, a c5ror valoare individuali deplgegte 500 de euro*

1. 1. Titular

1.2. So{/sofie

1,3, Copii

'FSe excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din pqrtea rudelor de gradul I Si al ll-lea



\{II. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art,4l din Legea nr,57112003 privind Codul fiscal, cu modificirile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



.2. So{/solie

-----**r'ez+nta n.oggaf-ie esnstituie ac.1-publi+ qi -r..[spund*polriv-it-legii-+€nafe-pentnu inexactitaJea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.

Data completirii
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Semnitura


